PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURISTICA DE

Lei entrará em vigor na data de sua

4210"
 FLO' 	 DO

Pre eito Municipal

Art.

ANTÔNIO FIORENTINO

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

ao/
LEI N° 3.972 DE 10 DE SETEMBRO DE 2014.

Autoriza o Poder Executivo a firmar TERMO DE
CESSÃO DE USO NÃO ONEROSO, com a Secretaria
da Fazenda do Estado de São Paulo e dá outras
providências.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.240/2014, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a firmar
TERMO DE CESSÃO DE USO NÃO ONEROSO, com a Secretaria da Fazenda do Estado de
São Paulo, por intermédio da Divisão Regional de Administração de Araraquara.

Art. 2°. O Termo terá por objeto a cessão de uso não
oneroso de uma área de 5,56 por 3,45, totalizando 19,18 m 2, que é parte integrante do imóvel
situado na Rua Miguel Landim, n° 333, na cidade de Ibitinga, para instalação do Posto Fiscal.

Art. 3°. As despesas decorrentes desta Lei correrão por
contas de dotações próprias consignadas em orçamento, suplementadas se necessário.

publicação.

Reg trada e publicada na Secr- ria de Administração da
P. M., em 10 de setembro de 2014.

PEDRO GNER RAMOS
Sec arfo â e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1